eq \o\ad(排水設備等工事完了届,　　　　　　　　　　　　　)排水設備等工事完了届
年　　月　　日

　　印西市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　 　　　　㊞
印
　排水設備（水洗便所）工事が完了したので次のとおり届け出ます。

	工事区分
	１　排水設備（新設・増設・改築）

２　水洗便所（新設・増設・改築）

	設置場所
	印西市

	確認番号
	第　　　　　　　号

	確認年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	年　　　月　　　日

	施工業者
（指定工事店）
	住所

	名称
	（責任技術者名　　　　　　　　　　）

	現場検査希望日時
	年月日
	平成　　年　　月　　日
	時間
	午前

午前午後　　　  　時 　　　分

午後

注　太線内は記入しないこと。
	現場検査日時
	年月日
	平成　　年　　月　　日
	時間
	午前

　　　　　時 　　　分

午後

	検査状況

	検査済証交付契印
	確認番号
	課長
	主　任
班員

	班　　　員
班　　　員

	検査員

	第　　　　号

	検査済証番号

	第　　　　 号